
下列信用卡持卡人袁经我行多次催收仍未按叶中国农业银行金穗信用卡章程曳的约定偿还透支本息遥 截止 2022年 7月 6日袁下列信用卡持卡人以出现多次违约未能按
约定还款遥根据叶中华人民共和国合同法曳及相关法律尧法规的规定袁予以公告遥公告发布后袁请于 2022年 10月 6日前偿还全部透支本息袁否则袁我行将向人民法院提取诉讼
或根据刑法 196条规定以信用卡诈骗追究刑事责任遥 在此袁也一并提醒其他逾期透支的我行信用卡客户袁及时归还信用卡贷款本息袁否则袁我行将采取相应的法律措施遥 请
下列信用卡持卡人自公告之日起立即与我行联系袁履行约定的还款义务遥

联系电话院8950660
中国农业银行股份有限公司呼伦贝尔海拉尔支行

2022年 7月 19日
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王小欢

姚学祥

王钢

赵春福

阿荣

吴艳楠

李凤华

靳跃义

黎世豪

宋宝成

阿荣

王继波

勇喜

郭盈盈

周天威

靳跃义

包永胜

王文成

张晶

李学雷

胡淑梅

王奇

娜仁

郭永新

郭林雪

那双柱

赵伟利

杜大伟

吴佳慧

张海男

李翠琳

孙辉

徐艳华

李伟

贾宝杰

陶立波

孙云龙

王显才

焦鹏

乌云塔娜

白玉和

孟佳琦

红花

李升茂

苏宝

聂长清

尹凤海

王军

高雷

达日玛

胡彩霞

宋广勇

刘志伟

乔艳丽

鲁秀芝

刘长林

萨日那其其格

阿拉坦格日乐

刘晶

萨仁高娃

艾士龙

王雪

鲍玉连

郝玉梅

斯日古楞

李龑

于雷?
黄井亮

杜红艳

程志燕

张艳敏

周连红

范学意

张建东

必力格

赵岩

曹梦迪

朝格吉拉玛

张宝军

杨春苹

代金平

乌兰格乐

王莉

费海滨

姜亚红

斯琴图雅

曹明俊

何晓玲

斯冷格

姜田野

肖凤香

田野

南吉德

高江

姜艳秋

满都胡

斯楞高娃

敖雪

王丽丽

宁海红

池万岭

姜喜芝

王常顺

裴洪臣

胡日查

畅华

田海娟

刘素芳

张雪

红梅

阿拉坦花拉

郭媛媛

高广熙

全丽欣

董志海

韩春霞

包建华

李久旭

包莹

刘晓丹

刘志清

宝音其木格

王琳琳

郭芹

李灵光

曲宝文

扎拉玛

道力格尔

孟范有

于湛源

其木格

李海云

其其格

王新权

王永祥

李占祥

吉格木德

119402.71
103213.65
31400.91
14773.27

6327.5
10792.95
19241.28
12847.86
12129.2
7363.5
6152.5

20409.53
6923.13

12768.94
13530

13015.66
5685.89
5164.35

13933.12
36552.09
44716.75
51706.67
20225.18
11201.34
12958.96
12264.53
14227.37
13469.97
14489.87
15210.15
6849.52
6500.09
13486.4
6705.11

21071.22
29299.61
12489.34
27056.41
9675.82

13840.07
21628.06
19601.41
11427.77
13234.52
66967.6

82390.56
29690.11
4269.11
4274.02

53470.28
10769.5

29477.02
1954.83

16838.53
19916.53
21798.05
6957.83
8807.42
17993.3

11211.24
15384.79
15096.45
11462.55

4127.6
4677.3

25837.16
2342.76

12959.94
13000.39

11472.69
190.88

19490.09
16678.59
2920.78

10084.95
794.47

5745.81
8124.83

39406.07
17208.33
8749.06

22099.51
25848.09
19475.43
14707.08
2143.02
5610.74

28753.81
12178.47
6260.43

10204.36
9463.89

10731.64
932.98

5941.59
21709.88
12515.68
11484.26
22830.59
11095.84
5782.54
3813.65

35396.93
2215.83

35644.48
5801.59
4764.66

26291.46
23797.45
16124.18
14227.01
13260.89
14705.89
5183.03

10806.04
21319.58
26445.73
14108.88
13583.21
13729.41
6813.69
18873.5

20306.48
8275.97
2362.88

99845.33
10966741.34

26748.77
7724.47
9697.94

14512.27
18664.76
4694.87

18089.99
15987.13
26915.99
29638.46

1521011981XXXX2443
1521011964XXXX0610
1521281977XXXX1814
1521281977XXXX1814
1521281989XXXX0027
1521311985XXXX0320
1521041968XXXX3247
1521041965XXXX2216
2323301991XXXX2410
1521041978XXXX3512
1521281989XXXX0027
1521011965XXXX0916
1521311983XXXX0619
1522241984XXXX7028
1521011983XXXX1539
1521041965XXXX2216
1522211989XXXX1615
1521011951XXXX0310
1521061986XXXX1722
1521011965XXXX2116
1521011970XXXX0623
1521011983XXXX0630
1521281983XXXX0627
1522241986XXXX7018
1521271988XXXX2125
1521271984XXXX3354
1521281981XXXX481X
1521011987XXXX0615
1523221989XXXX2846
1521011989XXXX2712
1521041968XXXX1929
1521011982XXXX0316
1521041967XXXX1245
1521311984XXXX004X
1521011988XXXX0618
2302081980XXXX0859
1521011992XXXX0035
1521011967XXXX1519
1521061981XXXX0852
1521011982XXXX2429
1523011972XXXX4574
1521281989XXXX0024
1521311969XXXX0325
1521011983XXXX2437
1521281959XXXX2416
1521301959XXXX0016
2223031966XXXX6837
1522211996XXXX2012
1521301982XXXX0015
1521281988XXXX2423
1521271974XXXX3028
1521251970XXXX0519
1521271964XXXX2111
2112241982XXXX4207
1521041963XXXX2829
1521281968XXXX0634
1521301979XXXX0024
1521301980XXXX1820
1521011989XXXX2422
1521311977XXXX2420
1522241977XXXX7019
1521041995XXXX4149
1521221987XXXX4225
1521021978XXXX182X
1521281967XXXX4221
1521061972XXXX0064
2305241985XXXX2411
1521031983XXXX5410
1521281985XXXX0022

1521011978XXXX1527
1521301977XXXX032X
1521281979XXXX0043
1521011989XXXX2416
1521251968XXXX0310
1526321980XXXX3614
2323211972XXXX4337
1521011982XXXX0917
1521301980XXXX152X
1521041971XXXX4935
1522211966XXXX4220
1521011980XXXX0921
1521301972XXXX2125
1521011994XXXX0043
1521011976XXXX0935
1521281972XXXX0622
1521311978XXXX2746
1522231965XXXX1019
2306221975XXXX1120
1521301983XXXX001X
1521281991XXXX0312
1521011975XXXX1522
2311211982XXXX0126
1521301992XXXX1528
2202251972XXXX1415
1521261975XXXX0926
1521281988XXXX3014
1521311983XXXX2720
1521011990XXXX2722
1521011986XXXX0625
1521041971XXXX2282
1521261967XXXX0339
1521281971XXXX1220
2302231988XXXX2013
1521031982XXXX2172
1525291979XXXX2118
2302221974XXXX4429
1521231981XXXX5442
1523221973XXXX4328
1521031979XXXX4302
1521291987XXXX0025
1521291982XXXX2021
1507241990XXXX4226
1521281985XXXX4515
2306231988XXXX0865
2107031970XXXX3035
1521301977XXXX0327
1521301973XXXX0024
1521221983XXXX0039
1521281983XXXX0321
230221982XXXX3025
1521011973XXXX2416
1521281977XXXX3325
1521011991XXXX1525
2223241971XXXX1147
1521311982XXXX0313
1521011964XXXX4110
1521281960XXXX422X
1521281978XXXX242X
1522231966XXXX8013
1521041984XXXX5912
1521311955XXXX2720
1521011961XXXX0029
1521291984XXXX0026
1522241983XXXX7013
1521011973XXXX2437
1521011964XXXX1255
1521301983XXXX2728

中国农业银行股份有限公司呼伦贝尔海拉尔支行信用卡不良透支公告

序号 客户名称 身份证号拖欠金额

单位院元

序号 客户名称 身份证号拖欠金额
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